
STATUTORY RULES. 
1935. No.43 . 

R E G U L A T I O N S U N D E R T H E D E F E N C E ACT 1903-1934.* 

I, T H E G O V E R N O R - G E N E R A L in and over the Commonwealth 
of Australia, acting with the advice of the Federal Executive 

Council, hereby make the following Regulation under the Defence 
Act 1903-1934. 

Dated this 

day of ,1935. 

Governor-General. 
By His Excellency's Command, 

Minister of State for Defence. 

A M E N D M E N T O F F I N A N C I A L A N D A L L O W A N C E R E G U L A T I O N S F O R T H E 

A U S T R A L I A N M I L I T A R Y F O R C E S A N D S E N I O R C A D E T S . † 

Regulation 37 is repealed, and the following regulation is inserted 
in its stead:— 

37. ( i) The rates of pay for officers holding the undermentioned 
appointments shall he as follows, but staff or command pay shall not 
be payable in addition:— 

Appointment. Rate per 
annum. 

Inspector-General 
£ 

1 , 5 0 0 
Chief of the General Staff 1 , 4 0 0 
Adjutant -Genera l 1 , 1 5 0 
Quartermaster-General 1 , 1 0 0 
Commander of a Cavalry Division 1 , 1 0 0 
Commander of a Division 1 , 1 0 0 
Commander of Troops, 1st Military Dis t r ic t 1 , 1 0 0 
Commandan t , Roya l Military College a n d Army Schools of Ins t ruc t ion . . 1 , 0 0 0 

(i i) An allowance at the rate of One hundred pounds per annum 
shall be payable to the officer holding the appointment of Chief of 
the General Staff. 

* Notified in the Commonwealth Gazette on ,1934. 
†Statutory Rules 1926, No. 211, as amended by Sta tu tory Rules 1927, Nos. 6, 

42, 58, 96, 114 and 139: 1928, Nos. 17. 27, 42, 72, 93 and 121; 1929, Nos. 4, 29, 51, 
85 and 101 ; 1930, Nos. 14, 49, 90, 115 and 130 ; 1931, Nos. 30, 36, 51, 83 and 114 ; 
1932, Nos. 6, 22, 28, 46, 59, 88, 92, 112 and 147 ; 1933, Nos. 1, 18, 24, 25, 33, 36, 
53, 81, 110 and 122; 1934, Nos. 4, 20, 60, 73, 104, 141 and 158. 
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(ii i) The rates of pay and allowance prescribed by this regulation 
shall be subject to deduction by or under the Financial Emergency Act 
1931-1934 in the same manner as they would have been so subject had 
the regulation been in force at the time of the commencement of 
that act. 

( iv) This regulation shall operate as if it were notified in the 
Gazette on the twenty-first day of April, 1935. 

By Au tho r i t y : L . F . J O H N S T O N , Commonwealth Government Pr in ter , Canberra. 
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